

# Città di Gallipoli

## Settore Segreteria Generale

Consiglio Comunale

Segreteria del Presidente del Consiglio Comunale

### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

#### rende noto che

il Consiglio Comunale avrà luogo <u>il giorno 27/02/2023 alle ore 16.00</u> presso l'Aula Consiliare "*B. Mazzarella*" per discutere e deliberare sul seguente

#### Ordine del Giorno

- 1. Comunicazioni del Sindaco
- 2. Interrogazione presentata dal cons.com. avv. Flavio Fasano avente ad oggetto il "*Piano Coste*".
- 3. Interrogazione presentata dal gruppo consiliare "Gallipoli Futura" avente ad oggetto: "Regolamentazione impianti di ricetrasmissione comunicazioni mobili".
- 4. Commissione permanente per le Pari Opportunità tra uomo e donna del Comune di Gallipoli. Sostituzione componente dimissionario.
- 5. Regolamento comunale per lo svolgimento in modalità telematica delle sedute del Consiglio Comunale, delle Commissioni Consiliari e della Giunta Approvazione.
- 6. Approvazione regolamento della "Consulta Giovanile" del Comune di Gallipoli
- 7. Rinnovo convenzione tra i Comuni di Gallipoli e Taviano per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria comunale.
- 8. Art. 194, comma 1, lett. a), del D. Lgs. n. 267/2000. Riconoscimento legittimità e provvedimento di ripiano debiti fuori bilancio
- 9. Aggiornamento del piano di Protezione Civile del Comune di Gallipoli approvato con delibera del Commissario Straordinario n.115 del 04.04.2008, funzionale alla previsione, prevenzione e contrasto del rischio idraulico e idrogeologico.
- 10. Ambito Territoriale di Gallipoli approvazione del Piano Sociale di Zona 2022 2024 di cui all'art. 10 della L.R. n. 19/2006 e D.G.R. n. 353 del 14-03-2022 di approvazione del V Piano Regionale delle Politiche Sociali della Regione Puglia per il triennio 2022- 2024.
- 11. Disciplina degli interventi da realizzare su sede stradale. Modifica al Regolamento approvato con D.C.C. n.30 del 30.07.2004.
- 12. Regolamento per l'utilizzo dell'impianto sportivo "A. Bianco", Lungomare Otello Torsello. Approvazione.
- 13. Individuazione della connessione tra contrada S. Stefano e la viabilità comunale. Atto di indirizzo.
- 14. Approvazione tariffe utilizzo del "Teatro Garibaldi"
- 15. Approvazione delle modifiche all'art. 66 del "Regolamento per la Disciplina del canone patrimoniale di occupazione del suolo pubblico e di esposizione pubblicitaria" approvato con deliberazione di C.C. n. 19 del 16 marzo 2021.

Gallipoli, 23/02/2022

**Il Presidente del Consiglio Comunale**Dr. Rosario Solidoro

Il funzionario responsabile- P.O.

dr. Davide Tuccio